
 

 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych w miejscowości Kostrzyn nad Odrą kategorii dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 320 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubuskiego, 

po zasięgnięciu opinii: Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego, Zarządu Powiatu Sulęcińskiego, Zarządu Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego, Zarządu Powiatu Słubickiego, Zarządu Powiatu Myśliborskiego i Burmistrza 

Miasta Kostrzyn nad Odrą, Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę: 

1) nr 2910F ul. Witnicka) – zlokalizowana na terenie działek o nr ewid. gr. 31 i 33 obręb ewidencyjny 

0004 Śródmieście, jedn. ewid. Kostrzyn nad Odrą; 

2) nr 2901F (ul. Drzewicka) – zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. gr. 422 obręb ewidencyjny 0001 

Osiedle Drzewice, jedn. ewid. Kostrzyn nad Odrą. Odcinki dróg zostaną zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. 1. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt, oznaczony są na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 2, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 

1 stycznia 2025r. pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 25 września 2024 r.

Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2221


		2024-09-25T13:57:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




